Relate ad synodos celebratas tempore Sam. Maciejowski, ad primum a. 1547 Visliciae peracto novas opportunas animadversiones addit, circa secundum ex a. 1549 Cracoviae facta mandatum processum convocatorium ex manuscripto

nr 2714 (Bibl. Jagiell.) adiungens de eius influxu in celebrationem s. d. synodum partialium (archidiaconalium) dioecesis cracoviensis tractat.

Fuse loquens de consultationibus episcoporum Maciejowski et Zebrzydowski Andreae cum suo capitulo influxum huius ultimi in convocationem et pertractationem materiae legislativae in synodis demonstrat. Simili argumento manifestat relationem inter capitulum et Episcopum Petrum Myszkowski quoad synodus peractas pontificatu huius ultimi antistitis i. e. annis 3 III 1580 Iłża et 25 VIII 1589 Cracoviae.

Circa ultimam synodum tempore G. Radziwiłł administratoris dioecesis cracoviensis 29 III 1593 celebrato novas informationes ex libris Officialatus Cracoviensis tradit et profundiore investigationem circa fontem Epistolae Pastoralis huius antistitis ad clerum dioecesanum faciens eiusque proximorem connexionem cum simili epistola edita pro dioecesi vilnensi 25 II 1582 et Instructione Archidiaconali. Petri Gądkowski ex 1 VII 1546 a. indicat.